

## Pachet indicatoare rutiere

I.D.: 79299623

---

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.820,00 RON - 6.820,00 RON

---

Descriere: Pachet indicatoare de orientare si indicatoare rutiere, confectionate din tabla de otel g. 1 mm si folie reflectorizanta clasa 1, compus din: 1. A23 - Copii 700 mm - 2 x 68 lei = 136 lei 2. A1 - Curba la stanga 700 mm - 1 x 68 lei = 68 lei 3. A2 - Curba la dreapta 700 mm - 3 x 68 lei = 204 lei 4. B2 - Stop 800 mm - 5 x 160 lei = 800 lei 5. A6a - Panouri succesive ptr curbe deosebit de periculoase 650x650 mm - 3 x 120 lei = 360 lei 6. A5a - Curba deosebit de periculoasa 1500x500 mm - 1 x 200 lei = 200 lei 7. B3 - Drum cu prioritate 600x600 mm - 1 x 95 lei = 95 lei 8. A42 - Trecere la nivel cu o cale ferata 700 mm - 2 x 68 lei = 136 lei 9. A44 - Panouri suplimentare ptr trecere la nivel cu o cale ferata 330 x 1000 mm - 6 x 120 lei = 720 lei 10. F46 - Intrare in localitatea Brusturi 1250x1000 mm - 1 x 220 lei = 220 lei 11. F46 - Intrare in localitatea Draganesti 1500x1000 mm - 1 x 265 lei = 265 lei 12. F46 - Intrare in localitatea Preutesti 1500x1000 mm - 1 x 265 lei = 265 lei 13. F48 - iesire din localitatea Brusturi 1250x1000 mm - 1 x 220 lei = 220 lei 14. F48 - iesire din localitatea Draganesti 1500x1000 mm - 1 x 265 lei = 265 lei 15. F48 - iesire in localitatea Preutesti 1500x1000 mm - 1 x 265 lei = 265 lei 16. C29 - Limitare de viteza 50 kmh 600 mm - 3 x 97 lei = 291 lei 17. Stalp teava D 48x2 mm H 3 m - 33 x 70 lei = 2310

---